后通过网络传输给主持人），符合受理条件的，项目管理人员

将依法依规进行答复和处理。

希望我们能够共同携手努力完成此次开、评标会议。

漯河市公共资源交易中心

（说明：投标人进入不见面开标大厅进行在线签到后，将能

收听到该温馨提示，温馨提示将以单曲循环的方式反复播放，

并且在招标文件中全文公布该温馨提示内容，提醒潜在投标人

进行设备检测，以确保开标过程中不发生技术故障。如有反馈

无法接收温馨提示的，排查后属于管理端原因的，主持人可以

通知有关技术人员及时处理。）

9.1

最高投标限价：

A 包：大写：壹佰柒拾伍万壹仟伍佰元整 小写：1751500.00 元

B 包：大写：陆拾陆万伍仟伍佰元整 小写： 665500.00 元

C 包：大写：叁拾伍万肆仟贰佰元整 小写： 354200.00 元

D 包：大写：伍拾陆万壹仟陆佰元整 小写： 561600.00 元

9.2
招标代理费收取标准：

参照发改价格〔2015〕299 号、豫招协〔2023〕2 号文件由中标人支付（不含税）。

1. 总则

1.1 项目概况

1.1.1根据《中华人民共和国政府采购法》等有关法律、法规和规章的规定，

本招标项目已具备招标条件，现对本项目进行公开招标。

1.1.2本招标项目招标人：见投标人须知前附表。

1.1.3本项目招标代理机构：见投标人须知前附表。

1.1.4本招标项目名称：见投标人须知前附表。

1.2 资金来源和落实情况

1.2.1本招标项目的资金来源：见投标人须知前附表。